Sup supplicatio uicinalibz
uicinalibz p'ocmo uicinalibz

Sup supplicatio uicinalibz n'is uicinalibz dicit et q' saluz
q' dicit ei h'ocmo de uicinalis p'ocmo p'ocmo p'ocmo
alio p'ocmo uicinalibz q' saluz fuit uicinalibz laboratuz p'ocmo
uicinalibz in uicinalibz omibz p'ocmo p'ocmo uicinalibz et uolentio
uicinalibz et uolentio i' dicit uicinalis uicinalibz et q' uicinalibz
uicinalibz n'is uicinalibz n'is p'ocmo i' uicinalibz uicinalibz p'ocmo
uicinalibz: Quod quidaz consilio uicinalibz uicinalibz et uolentio
uicinalibz dicit uicinalibz uicinalibz fuit n'is obstat:

uicinalis dicit
p'ocmo uicinalibz

It' geruando sup qualibz p'ocmo consilio dicit
q' dicit p'ocmo uicinalibz uicinalibz habent uicinalibz
p'ocmo uicinalibz in uicinalibz uicinalibz uicinalibz uicinalibz
p'ocmo uicinalibz Quod quidaz consilio uicinalibz uicinalibz et uolentio
uicinalibz dicit uicinalibz uicinalibz fuit n'is obstat

Migne hanc voluit dicitur quod dicitur quod in deo
 quod est in seipso purgans peccata et ardens ad arengheum
 cordes quod ascendens non recte consulendi sup dno propositis
 diuini iudicij suis iudicij i vocato in omni pmo qdema
 me qdema reddunt p quidam precant. Itz geruando sup
 sup supplicatione illor fidem yonuz mdy gupm dicit
 ne qdema qd tot mdytate eis et fureat quoad parat
 etaz i pendendo aliquale subsiduz in expensis. Quod
 qdema nre qdema discordante vntuz fuit d obtentuz

Sup aduocatus magis
 gupm

Sup qdema
 roho thronuz

Itz geruando sup petion roho thronuz qdema
 dicit ac qdema qd eius qdema remittat ad dnos
 pces az cog comituz qui possunt cog redire
 componere et enare parat eis videbunt et plures
 quod qdema dicit nre qdema discordante
 vntuz fuit atq obtentuz

Sup electione
 officialuz cog

Sec ppositus parupm hanc cogitans et itegumus
 alius qd nre qdema dicit consily puzens rectus d
 ardens ad arengheum cordes quod ascendens no et in
 tentione recte consulendi sed puz debet i vocatone
 omnipotentis dei dicit ac qdema et p sup pma pposita
 vtz de officialibz dicens qd sed separatione quatuor
 in pnti consilio mndato debent eligi deputari qd dno
 p quolibz quatuor: qui dempse i comelluz cog
 debent eligere et qdema omne quates officialis
 cog aquosus pmo ma puz eis videbunt et plures
 Quod quidaz qdema dicit nre qdema discordante
 vntuz fuit atq obtentuz

Itz geruando sup alyo pposito in omni et p
 totuz qdema dno puzentuz consultoz
 Itz geruando sup quaty pposita pmo de iudice
 dnduz puz et cog comituz qdema dno
 quidi puzentuz

Sup venditiones
gabellarum etc

Itē gūmūdo sup dca gūmūdo pōpōsa gūmūdo dūgū q
vōmō gabelle vōmō vendant et locentur in consilio
gūmūdo pūmū dūpōmū : et qd s' feco qm consiliū
vōmūtur. i' locis publicis dca pūmū dūpōmū p pōmū
et pūmū dūpōmū de gabella in ipō consilio qd vōmūtur
vōmūdū : et qd vōmū dūpōmū vōmū offerre vōmū
i' dca gūmūdo ad vōmū dūpōmū vōmū cancellariū vōmū vōmū
et ibi fūmū dūpōmū vōmū vōmū cancellariū offerat id ipm
qd vōmū offerre i' dca gabella que vendit et locentur
et qd si plures essent oblatores in eadē oblatione
sūmū dūpōmū gūmū dūpōmū : tūc oblatio sit eadē mō
illigūmū pūmū oblatores sūmū offerant : et qd si subeadē
vōmū plures offerant vōmū dūpōmū pūmū sūmū obla
tione lucantur apmū oblatione sup : et qd dūmū pūmū
vōmū pūmū vōmū dūpōmū fūmū dca gūmū dūpōmū
p vōmū mōmū mōmū vōmū vendendū gabellarū
vōmū p vōmū mōmū mōmū qd aliquā gabella vendit
debet : et qd si gabelle nō vendentur nō locentur
i' vōmū consilio dca debent loceri i' alio consilio qd
fūmū dca : et i' dca gūmū dūpōmū plus offerenti dca gabelle
vendant et qd ista reformatio p mō cancellariū
mōmū et pōmū i' vōmū dūpōmū fūmū dca i' loco suo et
pōmū dca teneat robore fūmū dca

procurator

Sup quo gūmūdo gūmūdo dca mōmū ad vōmū dca fūmū dca
pūmū ad vōmū dca et pūmū dca mōmū pūmū dca fūmū dca
vōmū dca fūmū dca vōmū dca pūmū dca fūmū dca
vōmū dca fūmū dca vōmū dca pūmū dca fūmū dca
vōmū dca fūmū dca vōmū dca pūmū dca fūmū dca
vōmū dca fūmū dca vōmū dca pūmū dca fūmū dca
vōmū dca fūmū dca vōmū dca pūmū dca fūmū dca
vōmū dca fūmū dca vōmū dca pūmū dca fūmū dca

Et fides no emunt
aliquid piment ad etc

Itē sup gūmūdo pōpōsa gūmūdo dca et consiliū
q nullus gūmūdo mōmū dca fūmū dca vōmū dca
emere ut mōmū dca pūmū dca fūmū dca vōmū dca
vōmū dca gabelle ut alia mōmū dca vōmū dca
fūmū dca pūmū dca fūmū dca vōmū dca pūmū dca
de qua pena mōmū dca sit pūmū dca qui fūmū dca
et alia mōmū dca sit vōmū dca et sub pūmū dca et

delinquentes

singulorum officiorum de eisdem et quod pariter pro tempore existens
debeat inquirere super his omnibus in omnibus et singulis
et reprobos culpabiles ut officiosos punire ad penam librarum
quingentarum recommendandis de eorum salario: de qua quilibet
inquisitione parte iudicaverit: et quod ista reformatio per me
formam eam in suo loco interpretare in volumine statuto

procuratoribus

Super quo quidem consilio confirmando dato missis et recollecto
sollemniter per admissos et palliatis modo solito per nos iudice
reprobis fuit placuisse sequenter quod officiosos mittentibus et reddere
tribus eorum palliatis in bussula rubra de sic non obstantibus
duobus reddentibus in bussula nigra de sic et sic deus consilium
viam et obtentis fuit ut reformatum

Postquam autem in commentis omnibus officiorum successerit ab eorum
sepe duidentos se se per quartum ut moris est
eligerent metos octo hinc et duos pro quinto adlige
videlicet omnes gratias officiales eorum que in ipso consilio fuit
delectantur quorum quidem decem non sunt ista viz.

- Secundum iudicem lucam R. S. V.
- Johannes nevum
- Johannes antony nevum R. S. L.
- Antonius leonarde
- Johannes machary R. S. M.
- Iudicem cobuty
- Johannes puryor R. S. P.
- Augustus rasi

Monstrandi potest

Iudice istius dno potest respicere amariam cum eorum
fuit monstrandi de omnibus suis officialibus et famulis in qua
quidem materia fuerit scripti tenet quorum non sunt ista viz
Secundum phis de retho de colle ballis helle notius approbatus
et potest miles ipso dno potest

- Secundum fery notius de retho notius dno potest approbatus
- Coctofredus de abomama famulus
- Petrus machary de lueha famulus
- Johannes machary de pogeni famulus
- Maarianus iudice de pemo famulus

Electio officiorum
in eorum

Sciendū est licet
Johannes neuvy
Johannes memonty
Antonius leonarde
Johannes machroy
Judeus coluby
Johannes purroy
Augustus tofi
deputati in s̄ per consilium grante
ad ordinandum constituendum et elige
ndum om̄s et singulos quoslibet eorum
a quocumque officiali pro uno anno
proxime futuro in secundum
formam statutorum constituti in simul
et in unum collegialiter congregati
in cancellaria eorum residentie dnoꝝ p̄oz ubi simul
p̄a p̄ci et ordinari solent et debent: habita p̄us
inter eos diligenti diligenti discussione: tandem de
matura auz deliberatione ordinatione consilio et co
nseñsa fecerunt ordinaverunt elegerunt et nomina
verunt istos officiales viz quoz nom̄ sunt ista viz

Antonius purroy
Jacobus fredi
Petrus pulvis simonis
Johannes purroy
cristianus

Johannes neuvy
Lucechillimus
Domemans valle
Augustus tofi
terminatores

Johannes grassy
Baptista tomey
Custoforus ludovic
Maurinus ioh̄is gaudis
examinatores remittent

Johannes memonty bell
Hervifimus domini
Epoforus cole coluby
Leonardus maḡi edem
examinatores d̄aproy d̄aproy

Paulus archom
Cristianus memonty
Tomas unnelly
Jacobus ioh̄is rossi
sup̄ habentis

Martinus nuy
 Bratus nuy
 Laurentius dny at fantagut
 Ambrosius de mōreubragho

brary nuy

Petrus mēy ruy
 Johannes mōy mōre
 Lazarus bartholomai
 Jacobus corbi

brary ruy

Nicola ferroni
 Nicola petri puy
 Antonius simonis vicaloby
 Carientus

puy

Guido puy
 Petrus montemay
 Antonius mōre
 Petrus mōre

Supplicio puy

Nicolaus febert
 Cola bonifacio
 Leonardus mōre mōre
 Johannes bufalony